

Finansiell översikt i sammandrag

Koncernen (SEK)	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	1 218 893	1 408 507	5 093 563
Rörelseresultat	- 2 304 421	- 1 319 276	- 6 515 492
Balansomslutning	9 702 968	11 054 593	11 220 031
Soliditet	55%	62%	65%

Aktier per 2021-03-31: 2 784 815

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka de interna rutinerna, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investeringar ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan investeringen görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.zoomability.com.

Informationen lämnades i samband med kvartalsrapport Q1-2021 den 18 maj

Für mehr Spaß im Leben!

A FREE
MIND
IN
MOTION

VD kommentar Q1 2021

Även om omsättningen minskade något under första kvartalet 2021 jämfört med motsvarande period 2020 så hände det en hel del positiva saker. Vi kontrakterade nya distributörer i Tjeckien och Schweiz, och fick även klart med Region Kalmar, som första region i Sverige att erbjuda Zoomen som kostnadsfritt hjälpmedel.

Vi fortsatte också våra diskussioner kring ett JV i Kina och utvecklingen av en Zoom som styrs med joystick förlöpte enligt plan.

En viktig milstolpe var också att vi i slutet av januari fick klart med vår registrering av Zoom Uphill i enlighet med det nya direktivet för medicintekniska produkter EU-förordningen MDR:2017/745C. Detta innebar också vi var tvungna göra en ny genomgång av vår "technical file" där Zoom Uphill® nu har ISO-kod 12.23.03 vilket gäller för elrullstolar med manuell styrning. Det gör det nu lättare att få Zoomen upphandlad de 22 olika regioner som finns i Sverige, men har också betydelse för våra distributörer i EU.

Tyvärr satt vi fortfarande fast i ett starkt coronagrepp med nya mer smittsamma varianter av SARSCoV-2. Det gjorde att de restriktioner vi hade under 2020 inte bara behölls utan också utökades periodvis i en del länder. Givetvis påverkade det våra distributörer som inte kunde bedriva sin verksamhet på normalt sätt. Detta trots att vaccinationerna började genomföras så smått i de flesta länder. För att sälja Zoom Uphill krävs att kunden får uppleva den känsla som en testtur medför. Egentligen är det inte så mycket mer att säga.

Vi har nu sedan snart ett par månader lagt Q1 bakom oss och vi ser nu med stor tillförsikt framtiden an. Vi vet att vi har en mycket attraktiv och konkurrenskraftig produkt med en stor potential. Ett tecken på det är bland andra att vi trots coronapandemin ökade omsättningen 2020, men försäljningen var i viss mån en eftersläpning av det som gjordes under Q4 2019. Ledtiderna är ibland ganska långa från intresse till affär. Detta då man i flera länder måste ansöka om att få en Zoom godkänt av olika hjälpmedelscentraler om man inte har råd att själv bekosta inköpet. I Sverige är det varje region som har självbestämmande och svarar för utprovning och godkännande om någon vill ha en Zoom.

Utan att säga för mycket om nuvarande kvartal 2, som kommer att redovisas i augusti, så kan vi konstatera att vi redan nu börjar se effekt av de lättnader vad gäller coronarestriktioner som sker i en del länder. Jag syftar då främst på den stora ordern om 24 Zoomar vi fick från USA nu i maj, varav 22 från Zoom-USA. Man har i USA "stått och stampat" det senaste året och har nu börjat få fart igen. Europa ligger fortfarande efter lite, men vi märker att det börjar röra sig här också.

Den potentiella kapitalinjektion vi kan komma att få vid inlösen av TO1 de sista veckorna av augusti kommer därför att vara mer än välkommet om vi ska kunna klara av att leverera i enlighet med den efterfrågan vi räknar med framöver. Förutom att förbereda bolaget på betydligt större leveransvolymmer än idag är tanken att pengarna ska användas för marknadsföring och utveckling av organisationen, två områden som idag är eftersatta.

När det gäller Kina och det planerade JV:et har diskussionerna under Q2 fortgått i positiv anda och vi räknar med att kunna skriva på ett LoI under sommaren. Vårt bidrag är huvudsakligen värdet av den licens för tillverkning och försäljning i Kina som vi ger ut.

För utvecklingen av en Zoom med joystickstyrning, som görs av Handitec i Finland, krävs inte heller några direkta investeringar innan utvecklingen är klar och "Zoom-Stick" produktionssätts.

Jag ser med stor tillförsikt fram emot resterande del av året. På något sätt känns det som om resan just ska börja trots att vi funnits sedan 2011 och jag tog över i januari 2018.

Pehr-Johan Fager

VD Zoomability Int AB

VERKSAMHETSBESKRIVNING

Zoomability Int AB (publ) ingår i en koncern med de helägda dotterbolagen Zoomability AB med huvudkontor i Västerås, samt Zoomability Inc med säte i Delaware, USA.

Verksamheten bedrivs i Zoomability AB där utveckling och försäljning sker samt i Zoomability Inc som är ett rent försäljningsbolag.

Bolaget har utvecklat och designat ett eldrivet terrängfordon Zoom Uphill® och har sedan lanseringen år 2011 levererat över 800 Zoomar. Bolagets största marknad är USA följt av Sverige och Nederländerna.

Zoomen möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- I januari avslutades arbetet med vår process och dokumentation kring registreringen av Zoomability som leverantör av medicintekniska produkter klass 1 i enlighet med MDR: 2017/745C. "Declaration of Conformity" skickades in till Läkemedelsverket. I januari och registreringsbevis erhöles 15 februari.

- Zoomability blev antagen som leverantör av elrullstolar i Region Kalmar.

- Två nya distributörer kontrakterades under kvartalet. En i Tjeckien distributör Flexithrone s.r.o blev kontrakterad i Tjeckien och en i Schweiz Gloor Reha-bilitation & Co AG.

- Utvecklingen av Zoom med joystick har fortgått enligt plan.

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Diskussioner kring start av ett JV i Kina har fortgått och ett "Letter of Intent" mellan Zoomability och vår huvudpartner har tagits fram. Signering i Kina var planerad till 28 maj, men beräknas nu ske i slutet av juni.

- Flytten av produktionen till Inission i Västerås är helt klar och vi använder inte längre Ferex som backup.

- En order på 22st Zoomar kom från vår huvuddistributör Zoom-USA efter den lyckad mässa i Florida i april. Leverans ska ske under juni och senast september.

- Zoomability tog i maj två bryggån från långivare representerade i styrelsen. Ett på 500 tkr med löptid fram till inlösen av TO1 den 31 augusti 2021 och ett på 250 tkr med löptid till 30 september 2021.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden 2021-01-01 – 2021-03-31 uppgick till 1218,9 tSEK (1437,8 tSEK). Det redovisade rörelseresultatet (EBIT) för perioden 2021-01-01 – 2021-03-31 uppgick till -2304,4 tSEK (-1319,3 tSEK). Resultatet per aktie under perioden 2021-01-01 – 2021-03-31 uppgick till -0,75 kr (-0,51 kr).

AVSKRIVNINGAR

Likt föregående kvartal har resultatet för perioden Q1 belastats med avskrivningar och goodwill på 500 tSEK (500 tSEK).

EGET KAPITAL

Per 31 mars 2021 uppgick Zoomability Int AB:s eget kapital till 5362,7 tSEK (6841,6 tSEK)

ANSTÄLLDA

Per den 31 mars 2021 hade Zoomability fem (5) anställda, utöver en konsult i nära anslutning till Bolaget.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under namnet ZOOM och ISIN-kod SE0012740074 samt LEI-kod 5493002UTCSM8NQPJ47. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 8 354 448 SEK fördelat på 2 784 815 aktier per 2021-03-31.

Aktiekapitalet i Zoomability Int AB ska uppgå till lägst 6 MSEK och högst 24 MSEK fördelat på lägst 2 miljoner aktier och högst 6 miljoner aktier per 2021-03-31. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q2, 24 augusti 2021 och delårsrapport Q3, 23 november 2021,

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisorer

Västerås 18 maj 2021
Styrelsen i Zoomability Int AB (publ)

För mer information kontakta info@zoomability.com
eller +46 (0) -709 203 961

Rapport 2021-01-01 - 2021-03-31

Översikt Koncernen

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	1 218 893	1 408 507	5 093 563
Resultat efter finansiella poster	-2 092 615	-1 059 850	-6 515 492
Balansomslutning	9 702 968	11 054 593	11 220 031
Soliditet	55%	62%	65%

Översikt Moderföretaget

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	-273 895	-240 822	-9 904 578
Balansomslutning	10 970 266	15 531 199	11 295 197
Soliditet	91%	98%	91%

Rapport 2021-01-01 - 2021-03-31

Koncernens resultaträkning

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	1 218 893	1 408 507	5 093 563
Övriga rörelseintäkter	0	29 275	106 138
	1 218 893	1 437 782	5 199 701
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	-1 661 589	-817 074	-3 245 997
Övriga externa kostnader	-567 583	-628 856	-2 520 446
Personalkostnader	-777 949	-808 446	-3 122 647
Avskrivningar	-501 862	-500 000	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader	-14 331	-2 682	-60 393
	-3 523 314	-2 757 058	-10 949 483
Rörelseresultat	-2 304 421	-1 319 276	-5 749 782
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter	237 706	286 508	286 508
Räntekostnader	-25 900	-27 082	-1 052 218
	211 806	259 426	-765 710
Resultat efter finansiella poster	-2 092 615	-1 059 850	-6 515 492
Aktuell skatt	0	0	-1 890
Periodens resultat	-2 092 615	-1 059 850	-6 517 382
Resultat per aktie	-0,75	-0,51	-2,34

Rapport 2021-01-01 - 2021-03-31

Koncernens balansräkning

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 150 000	7 150 000	5 650 000
	5 150 000	7 150 000	5 650 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	114 094	0	0
	114 094	0	0
Summa anläggningstillgångar	5 264 094	7 150 000	5 650 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	1 778 143	2 855 417	2 202 616
	1 778 143	2 855 417	2 202 616
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	641 035	321 867	822 095
Förskott till leverantör	283 500	22 020	0
Skattefordringar	30 436	30 436	23 914
Övriga fordringar	238 027	154 486	167 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	244 894	214 780	211 932
	1 437 892	743 589	1 225 536
<i>Kassa och bank</i>	1 222 839	305 587	2 141 879
Summa omsättningstillgångar	4 438 874	3 904 593	5 570 031
SUMMA TILLGÅNGAR	9 702 968	11 054 593	11 220 031

Koncernens balansräkning

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	8 354 448	6 225 585	8 354 448
Uppskrivningsfond	3 986 000	5 562 000	4 383 000
Övrigt tillskjutet kapital	27 694 644	25 067 122	27 694 644
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-34 672 373	-30 013 095	-33 107 338
Summa eget kapital	5 362 719	6 841 612	7 324 754
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 164 000	1 588 000	1 267 000
	1 164 000	1 588 000	1 267 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 165 722	645 376	587 083
	1 165 722	645 376	587 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	878 751	1 251 328	511 099
Övriga skulder	591 830	203 651	809 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	539 946	524 626	720 125
	2 010 527	1 979 605	2 041 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 702 968	11 054 593	11 220 031

Rapport 2021-01-01 - 2021-03-31

Moderbolagets resultaträkning

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000
	195 000	195 000	780 000
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-218 115	-192 943	-1 055 100
Personalkostnader	-250 780	-242 764	-978 873
	-468 895	-435 707	-2 033 973
Rörelseresultat	-273 895	-240 707	-1 253 973
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-8 650 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-115	-605
	0	-115	-8 650 605
Resultat efter finansiella poster	-273 895	-240 822	-9 904 578
Resultat före skatt	-273 895	-240 822	-9 904 578
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-273 895	-240 822	-9 904 578

Rapport 2021-01-01 - 2021-03-31

Moderbolagets balansräkning

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5 682 547	5 682 547	5 682 547
Summa anläggningstillgångar	5 682 547	5 682 547	5 682 547
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4 116 129	9 607 879	3 472 379
Övriga fordringar	30 060	29 626	26 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	160 884	118 711	168 384
	4 307 073	9 756 216	3 667 694
<i>Kassa och bank</i>	980 646	92 436	1 944 956
Summa omsättningstillgångar	5 287 719	9 848 652	5 612 650
SUMMA TILLGÅNGAR	10 970 266	15 531 199	11 295 197

Moderbolagets balansräkning

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8 354 448	6 225 585	8 354 448
	8 354 448	6 225 585	8 354 448
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	10 071 435	7 443 913	10 071 435
Balanserat resultat	-8 154 000	1 750 578	1 750 578
Periodens resultat	-273 895	-240 822	-9 904 578
	1 643 540	8 953 669	1 917 435
Summa eget kapital	9 997 988	15 179 254	10 271 883
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	61 481	50 451	112 713
Övriga skulder	522 846	27 790	523 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	387 951	273 704	386 985
	972 278	351 945	1 023 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 970 266	15 531 199	11 295 197



BOLAGSKONTAKT

Zoomability Int AB (publ)
Brandthovdagatan 24
721 35 Västerås
info@zoomability.com
+46 (0)709-203 961

REVISOR

Grant Thornton Sweden AB
Jimmy Nybom
Box 7823
722 11 Västerås
+46(0)21-17 79 00

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9 tr
101 23 Stockholm
+46 (0)8 -511 68 000

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm
+46 (0)8-402 90 00